

แบบสรุปค่าก่อสร้าง (ราคากลาง)

แบบ ปร.5

กลุ่มงาน/งาน

งานชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ก่อสร้างฝายน้ำล้น ตามแบบ มข.2527 สันฝายสูง 1.50 ม.ผนังข้างสูง 3.00 ม.กว้าง 9.00 ม.

สถานที่ก่อสร้าง

บ้านหนองแวงเรือ หมู่ที่ 7 ตำบลดงเมืองแอม อำเภอสว่างวีรกรรม จังหวัดขอนแก่น

แบบเลขที่

ตามแบบ มข. 2527

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลดงเมืองแอม

แบบ ปร.4 และ ปร.5 ที่แนบ

มีจำนวน.....1.....หน้า

คำนวณราคา

เมื่อวันที่.....เดือน.. มกราคม .พ.ศ. 2568

หน่วย:บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่างานต้นทุนงานก่อสร้างฝายน้ำล้น	379,258.23	1.3392	507,902.62	
2	ป้ายโครงการ	3,000.00	0.00	3,000.00	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....				
	เงินประกันผลงานหัก.....				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....7%.....				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7%.....				
		รวมค่าก่อสร้าง		510,902.62	
		ราคาสุทธิ (ตามงบประมาณ)		510,900.00	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร จำนวน.....ตร.ม. เฉลี่ย.....บาท/ตร.ม.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายพิเชษฐ์ เพ็งพักตร์)

ปลัด อบต.ดงเมืองแอม

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายกัมพล ชันดีวีรวัฒน์)

ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.ดงเมืองแอม

ลงชื่อ.....กรรมการ/เลขาฯ

(นายธีระพล เย็นวัฒนา)

ผู้ช่วยนายช่างโยธา อบต.ดงเมืองแอม



ชื่อโครงการ

รายละเอียดงาน

สถานที่ก่อสร้าง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

ประมาณราคาโดย นายธีระพล เย็นวัฒนา

แบบแสดงรายการปริมาณงาน และราคา

ก่อสร้างฝายน้ำล้น คสล. พร้อมสะพาน

ก่อสร้างฝายน้ำล้น ตามแบบ มข.2527 สันฝายสูง 1.50 ม.ผนังข้างสูง 3.00 ม.กว้าง 9.00 ม.

บ้านหนองแขวงเรือ หมู่ที่ 7 ตำบลดงเมืองแอม อำเภอลำทะเมนชัย จังหวัดขอนแก่น

องค์การบริหารส่วนตำบลดงเมืองแอม

แบบ ปร.4 แผ่นที่...../.....

เมื่อวันที่..... เดือน มกราคม พ.ศ. 2568

หน่วย:บาท

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและแรงงาน	
1	ดินขุดและดินถม	1,085.00	ม <sup>3</sup>		0.00	16.11	17,479.35	17,479.35	
2	งานคอนกรีต	76.00	ม <sup>3</sup>	0.00	0.00	532.00	40,432.00	40,432.00	
3	ปูนซีเมนต์	485.00	ถุง	136.21	66,061.85	0.00	0.00	66,061.85	
4	ทรายหยาบ	55.00	ม <sup>3</sup>	526.49	28,956.95	0.00	0.00	28,956.95	
5	หิน 3/4"	76.00	ม <sup>3</sup>	280.37	21,308.12	0.00	0.00	21,308.12	
6	เหล็ก RB Ø 6 มม.	35.50	กก.	22.27	790.59	4.40	156.20	946.79	
7	เหล็ก RB Ø 12 มม.	4,218.00	กก.	23.32	98,363.76	3.60	15,184.80	113,548.56	
8	ลวดผูกเหล็ก เบอร์ 18	70.00	กก	31.07	2,174.90	0.00	0.00	2,174.90	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ..... กรรมการ

(นายกัมพล ชันดีวิวัฒน์)

ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.ดงเมืองแอม

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายพิเชษฐ์ เพ็งพักตร์)

ปลัด อบต.ดงเมืองแอม

ลงชื่อ.....กรรมการ/เลขานุการ

(นายธีระพล เย็นวัฒนา)

ผู้ช่วยนายช่างโยธา อบต.ดงเมืองแอม



ชื่อโครงการ

รายละเอียดงาน

สถานที่ก่อสร้าง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

ประมาณราคาโดย นายธีระพล เย็นวัฒนา

# แบบแสดงรายการปริมาณงาน และราคา

ก่อสร้างฝายน้ำล้น คสล. พร้อมสะพาน

ก่อสร้างฝายน้ำล้น ตามแบบ มข.2527 สันฝายสูง1.50 ม.ผนังข้างสูง 3.00 ม.กว้าง 9.00 ม.

บ้านหนองแขวงเรือ หมู่ที่ 7 ตำบลดงเมืองแอม อำเภอลำทะเมนชัย จังหวัดขอนแก่น

องค์การบริหารส่วนตำบลดงเมืองแอม

เมื่อวันที่..... เดือน มกราคม พ.ศ. 2568

หน่วย:บาท

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและแรงงาน	
9	ตะปู 3 นิ้ว	36.00	กก	59.06	2,126.16	0.00	0.00	2,126.16	
10	ไม้กระดาน 1 1/2" X 6" X 3.50 (40 แผ่น)	28.72	พ³	596.74	17,138.37	0.00	0.00	17,138.37	ไม้เนื้อแข็ง
11	ไม้ 1 " X 8" X 4.00	29.18	พ³	577.74	16,858.45	0.00	0.00	16,858.45	
12	ไม้ 1 1/2 " X 3" X 4.00	24.62	พ³	596.74	14,691.74	0.00	0.00	14,691.74	
13	ไม้อัด 10 มม.	30.00	แผ่น	450.00	13,500.00	0.00	0.00	13,500.00	
14	หินใหญ่	14.00	ม³	327.79	4,589.06	441.02	6,174.28	10,763.34	ค่าแรง,ขนส่ง
15	ไม้แบบ	72.13	ม²	0.00	0.00	139.00	10,026.07	10,026.07	
16	ท่อเหล็กเคลือบสังกะสีØ1.5" (ราวสะพาน 2 แถว)	26.00	เมตร	89.83	2,335.58	35.00	910.00	3,245.58	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง				288,895.53		90,362.70	379,258.23	

## คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ..... กรรมการ

(นายกัมพล ชันดีวิวัฒน์)

ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.ดงเมืองแอม

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายพิเชษฐ์ เฟื่องพัทตร์)

ปลัด อบต.ดงเมืองแอม

ลงชื่อ.....กรรมการ/เลขานุการ

(นายธีระพล เย็นวัฒนา)

ผู้ช่วยนายช่างโยธา อบต.ดงเมืองแอม